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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51810036B

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit DAB MULTISERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Frosina Plaku”, Rezidenca 
“Kontakt”, Godina 2, Kati 0, Ap. 2015 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi: - Shitjen në 
internet e automjeteve, kamionëve, varkave, motoçikletave, 
rimorkiove, makinerive të ndërtimit dhe të transportit të 
dheut, makinerive bujqësore, motoçikletave dhe autobusëve 
të të gjitha llojeve, të reja dhe të përdorura, vendase dhe të 
huaja, pjesëve të këmbimit dhe aksesorëve të tyre dhe 
gjithçkaje që është pjesë e tregut të automjeteve; - 
Nenshkrimin e marreveshjeve si ndermjetes dhe agjent 
tregtar për shitjen, në emër të palëve të treta, të automjeteve, 
kamionëve, rimorkiove, makinerive të ndërtimit dhe 
makinerive të lëvizjes së dheut, makinerive bujqësore, 
motoçikletave dhe autobusëve të të gjitha llojeve, vendas dhe 
të huaj; - dhenia me qira dhe nënqira e makinave, mjeteve të 
lehta motorike dhe motoçikletave, dhenia me qira pa shofer, 
e llojeve të mëposhtme të automjeteve: makina dhe 
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automjete të tjera të lehta motorike pa shofer; - tregtimi, 
mirëmbajtja dhe riparimi i motoçikletave dhe pjesëve e 
aksesorëve të tyre; - Dhenia me qira e makinave, 
motoçikletave, varkave, gomoneve dhe motorreve te ujit; - 
Transportimi i mbetjeve të çdo lloji, transport i përgjithshëm 
rrugor dhe transporti me karroca. Për më tepër, shoqeria do 
të mund te kryejë ndërtimin dhe perfundimin e dorezimin 
dhe/ose menaxhimin e bareve, restoranteve, picerive, 
diskotekave, klubeve të natës ose të ngjashme, si dhe 
dyqaneve ushqimore dhe jo-ushqimore. Për të arritur 
qëllimin e shoqerise, kompania mund të: - kryejë të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale dhe financiare, të pasurive 
të luajtshme dhe të paluajtshme që konsiderohen të 
nevojshme dhe të dobishme nga organi administrativ për 
arritjen e qëllimit të shoqerise, duke përfshirë shitjen dhe 
blerjen e pasurive të paluajtshme të çdo përdorimi të synuar, 
blerjen dhe qiradhënien e kompanive ose degëve të 
kompanive, blerjen e aseteve nëpërmjet qiradhënies dhe/ose 
lizingut; perdorimi i çdo forme financimi, fideiussioni, 
garanci, hipoteka dhe garanci të tjera reale dhe personale, 
brenda kufijve të përcaktuar me ligj dhe kryerja e 
operacioneve të lidhura me qëllimin e shoqerise, gjithashtu si 
garanci për kredi të zakonshme, kredi të veçanta, linja kredie 
dhe operacione bankare të çdo lloji; Kryerja e gjitha 
transaksioneve financiare, përfshirë kredinë për toka. E 
gjithë kjo në një mënyrë rreptësisht instrumentale për arritjen 
e qëllimit të shoqerise, në një mënyrë jo te përhapur dhe jo 
ndaj publikut; do të jetë në gjendje të përfitojë nga të gjitha 
koncesionet, kontributet dhe financimet e parashikuara nga 
rregulloret e brendshme, komunitare dhe ndërkombëtare të 
ne fuqi dhe që do të hyne ne fuqi. Dhenia me qira dhe 
nënqira e makinave, mjeteve të lehta motorike, 
motoçikletave, varkave, gomoneve dhe motorreve te ujit, si 
edhe sherbime karrotreci.
ANGELA MAFFEI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/07/2025 Deri: 08/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANGELA MAFFEI
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAB MULTISERVERVICE
E-Mail: rrikabesmira@gmail.com  
Telefon: 0693880039  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-457837-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480626-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0696953311")          u be            ("0693880039")         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANGELA MAFFEI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besmira Rrika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANGELA MAFFEI")                      Nga data 
"08/07/2025             Ne daten "08/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Besmira Rrika")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E53298F-2FFF-44A8-977D-4C8ADFB5D70C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DEE418-AF26-403F-9A8C-F05338BC5AFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA206E1-10B7-4763-8EDD-FD26F961F091
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482493-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.07.2025 për ndryshim emri 
subjekti dhe objekti veprimtarie.
Emri i Subjektit ishte            ("DAB MULTISERVERVICE")          u be            ("DAB 
MULTISERVICE")         
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në përputhje 
me legjislacionin Shqiptar në fuqi:                 - Shitjen në internet e automjeteve, 
kamionëve, varkave, motoçikletave, rimorkiove, makinerive të ndërtimit dhe të transportit 
të dheut, makinerive bujqësore, motoçikletave dhe autobusëve të të gjitha llojeve, të reja 
dhe të përdorura, vendase dhe të huaja, pjesëve të këmbimit dhe aksesorëve të tyre dhe 
gjithçkaje që është pjesë e tregut të automjeteve;                                                                                                                                                                        
- Nenshkrimin e marreveshjeve si ndermjetes dhe agjent tregtar për shitjen, në emër të 
palëve të treta, të automjeteve, kamionëve, rimorkiove, makinerive të ndërtimit dhe 
makinerive të lëvizjes së dheut, makinerive bujqësore, motoçikletave dhe autobusëve të të 
gjitha llojeve, vendas dhe të huaj;                                                          - dhenia me qira dhe 
nënqira e makinave, mjeteve të lehta motorike dhe motoçikletave, dhenia me qira pa 
shofer, e llojeve të mëposhtme të automjeteve:   makina dhe automjete të tjera të lehta 
motorike pa shofer;                                            - tregtimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 
motoçikletave dhe pjesëve e aksesorëve të tyre;                                                  - Dhenia me 
qira e makinave, motoçikletave, varkave, gomoneve dhe motorreve te ujit;                                               
- Transportimi i mbetjeve të çdo lloji, transport i përgjithshëm rrugor dhe transporti me 
karroca.                        Për më tepër, shoqeria do të mund te kryejë ndërtimin dhe 
perfundimin e dorezimin dhe/ose menaxhimin e bareve, restoranteve, picerive, diskotekave, 
klubeve të natës ose të ngjashme, si dhe dyqaneve ushqimore dhe jo-ushqimore. Për të 
arritur qëllimin e shoqerise, kompania mund të: - kryejë të gjitha transaksionet tregtare, 
industriale dhe financiare, të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme që konsiderohen të 
nevojshme dhe të dobishme nga organi administrativ për arritjen e qëllimit të shoqerise, 
duke përfshirë shitjen dhe blerjen e pasurive të paluajtshme të çdo përdorimi të synuar, 
blerjen dhe qiradhënien e kompanive ose degëve të kompanive, blerjen e aseteve nëpërmjet 
qiradhënies dhe/ose lizingut; perdorimi i çdo forme financimi, fideiussioni, garanci, 
hipoteka dhe garanci të tjera reale dhe personale, brenda kufijve të përcaktuar me ligj dhe 
kryerja e operacioneve të lidhura me qëllimin e shoqerise, gjithashtu si garanci për kredi 
të zakonshme, kredi të veçanta, linja kredie dhe operacione bankare të çdo lloji; Kryerja e 
gjitha transaksioneve financiare, përfshirë kredinë për toka. E gjithë kjo në një mënyrë 
rreptësisht instrumentale për arritjen e qëllimit të shoqerise, në një mënyrë jo te përhapur 
dhe jo ndaj publikut; do të jetë në gjendje të përfitojë nga të gjitha koncesionet, kontributet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF384175-D0CE-4AB9-98EF-A070871B78FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703778DA-112A-4F95-B84F-C50F222E32CE
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dhe financimet e parashikuara nga rregulloret e brendshme, komunitare dhe 
ndërkombëtare të ne fuqi dhe që do të hyne ne fuqi.")          u be            ("Shoqëria ka për 
objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në përputhje me legjislacionin Shqiptar në 
fuqi: - Shitjen në internet e automjeteve, kamionëve, varkave, motoçikletave, 
rimorkiove, makinerive të ndërtimit dhe të transportit të dheut, makinerive 
bujqësore, motoçikletave dhe autobusëve të të gjitha llojeve, të reja dhe të përdorura, 
vendase dhe të huaja, pjesëve të këmbimit dhe aksesorëve të tyre dhe gjithçkaje që 
është pjesë e tregut të automjeteve; - Nenshkrimin e marreveshjeve si ndermjetes dhe 
agjent tregtar për shitjen, në emër të palëve të treta, të automjeteve, kamionëve, 
rimorkiove, makinerive të ndërtimit dhe makinerive të lëvizjes së dheut, makinerive 
bujqësore, motoçikletave dhe autobusëve të të gjitha llojeve, vendas dhe të huaj; - 
dhenia me qira dhe nënqira e makinave, mjeteve të lehta motorike dhe motoçikletave, 
dhenia me qira pa shofer, e llojeve të mëposhtme të automjeteve: makina dhe 
automjete të tjera të lehta motorike pa shofer; - tregtimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 
motoçikletave dhe pjesëve e aksesorëve të tyre; - Dhenia me qira e makinave, 
motoçikletave, varkave, gomoneve dhe motorreve te ujit; - Transportimi i mbetjeve të 
çdo lloji, transport i përgjithshëm rrugor dhe transporti me karroca. Për më tepër, 
shoqeria do të mund te kryejë ndërtimin dhe perfundimin e dorezimin dhe/ose 
menaxhimin e bareve, restoranteve, picerive, diskotekave, klubeve të natës ose të 
ngjashme, si dhe dyqaneve ushqimore dhe jo-ushqimore. Për të arritur qëllimin e 
shoqerise, kompania mund të: - kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale 
dhe financiare, të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme që konsiderohen të 
nevojshme dhe të dobishme nga organi administrativ për arritjen e qëllimit të 
shoqerise, duke përfshirë shitjen dhe blerjen e pasurive të paluajtshme të çdo 
përdorimi të synuar, blerjen dhe qiradhënien e kompanive ose degëve të kompanive, 
blerjen e aseteve nëpërmjet qiradhënies dhe/ose lizingut; perdorimi i çdo forme 
financimi, fideiussioni, garanci, hipoteka dhe garanci të tjera reale dhe personale, 
brenda kufijve të përcaktuar me ligj dhe kryerja e operacioneve të lidhura me 
qëllimin e shoqerise, gjithashtu si garanci për kredi të zakonshme, kredi të veçanta, 
linja kredie dhe operacione bankare të çdo lloji; Kryerja e gjitha transaksioneve 
financiare, përfshirë kredinë për toka. E gjithë kjo në një mënyrë rreptësisht 
instrumentale për arritjen e qëllimit të shoqerise, në një mënyrë jo te përhapur dhe jo 
ndaj publikut; do të jetë në gjendje të përfitojë nga të gjitha koncesionet, kontributet 
dhe financimet e parashikuara nga rregulloret e brendshme, komunitare dhe 
ndërkombëtare të ne fuqi dhe që do të hyne ne fuqi. Dhenia me qira dhe nënqira e 
makinave, mjeteve të lehta motorike, motoçikletave, varkave, gomoneve dhe 
motorreve te ujit, si edhe sherbime karrotreci.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222115E-7410-4C52-89FD-183D6ECA2EBE
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Datë: 29/05/2026


